दयाल सिंह कॉलेज, लोधी रोड, नई दिल्ली – 110003

दिनांक /Date: 14.02.2023

सूचना/ NOTICE

विषय: शैक्षणिक सत्र 2022-2023 के लिए एनईपी-यूजीसीएफ-2022 के तहत सभी के लिए सेमेस्टर 1 के नियमित छात्रों के लिए परीक्षा शुल्क। यह उपरोक्त अधिसूचना दिनांक 13 फरवरी, 2023 के संदर्भ में है।

यह दिल्ली विश्वविद्यालय द्वारा जारी उपरोक्त अधिसूचना दिनांक 13 फरवरी, 2023 के संदर्भ में है।

सभी पाठ्यक्रमों के प्रथम सेमेस्टर के छात्र जिन्हें परीक्षा शुल्क के अंतर का भुगतान करना है, उन्हें मुख्य द्वार के पास काउंटर पर संबंधित सहायक से संपर्क करना होगा और शुल्क की राशि नोट करवानी होगी। शुल्क राशि लिंक https://www.onlinesbi.sbi/sbicollect/icollecthome.htm या कॉलेज की वेबसाइट http://dsc.du.ac.in के माध्यम से जमा करे।

Subject: Examination fees for Regular students of semester 1 for all under NEP-UGCF- 2022 for the Academics session 2022-2023.

This is with reference to above notification dated 13th Feb, 2023 issued by University of Delhi.

The students of 1st semester of all courses those who are to pay the difference of Examination fee are required to contact the concerned Dealing Assistant at the counter near main gate and got noted the amount of fee and deposit the same through the link https://www.onlinesbi.sbi/sbicollect/icollecthome.htm or college website http://dsc.du.ac.in

विनाद पालावाल । (प्रोफेसर विनोद कुमार पालीवाल)

(Prof. V.K. Paliwal) प्राचार्य/Principal

प्रतिलिपी:

कॉलेज की वेबसाइट/ College Website छात्र सूचना पट्ट/ Student Notice Board